UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 3626/STC-TCDN-THTK

V/v góp ý dự thảo kế hoạch

giám sát tài chính năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 02 tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Nội vụ;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Cục thuế tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ về

việc giám sát đầu tư vốn Nhà nước vào doanh nghiệp; giám sát tài chính, đánh giá

hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp Nhà nước

và doanh nghiệp có vốn Nhà nước,

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch giám sát

tài chính năm 2022 theo quy định, đề nghị các Sở, ngành có liên quan góp ý dự

thảo Kế hoạch giám sát tài chính năm 2022 đối với công ty TNHH một thành viên

100% vốn Nhà nước và công ty cổ phần có vốn Nhà nước do Ủy ban nhân dân

tỉnh làm đại diện chủ sở hữu (kèm theo dự thảo).

Văn bản góp ý gửi về Sở Tài chính (Phòng Tài chính doanh nghiệp – Tin

học Thống kê) trước ngày 17/12/2021 (đồng thời gửi file mềm vào hộp thư điện

tử: ntkthi@angiang.gov.vn) để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo

quy định.

Rất mong các Sở, ngành có liên quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Giám đốc STC;

- Thanh tra tài chính (tham gia góp ý);

- Lưu: VT, TCDN-THTK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Ngọc Lan

mailto:ntkthi@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T09:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!